
 

Philips
Bezsáčkový vysavač 
s filtrem AutoClean pro 
optimalizaci sacího výkonu

FC9222
Vyšší výkon, lepší kvalita

samočisticí filtr, nevyžaduje sáček

Stále optimální čisticí síla
• Filtr AutoClean zaručuje optimální sací výkon

Dokonalost čištění
• Motor s příkonem 2000 W vytváří sací sílu 400 W

Snadné čištění dokonce i těsně u nábytku
• Hubice Tri-Active s jedinečnou funkcí tři v jednom
 



 filtr AutoClean pro optimalizaci sacího 
výkonu

Po každém vysávání aktivuje jednoduché stisknutí 
tlačítka klepání, které důkladně vyklepe prach ze 
záhybů filtru do nádoby na prach. Proud vzduchu již 
není blokován prachem ve filtru a je opět připraven 
maximální sací výkon.
FC9222/01

Přednosti
• Elektronické ovládání napájení: Ano • Barva(y): Perlově stříbrná
•

Obecné specifikace
• Model: Pro všechny podlahy

Příslušenství
• Příslušenství: Kartáč, štěrbina a malá hubice
• Prostor pro příslušenství: Spojení

Motor
• Max. příkon: 2000 W
• Příkon IEC:: 1800 W
• Maximální sací výkon: 400 W
• Proud vzduchu: 37 l/s
• Vakuum: 33 kPa

Specifikace vysavače

• Dálkové ovládání IR: Ne
• Úroveň hluku Lc IEC: 78 dB
• Výstupní filtr: HEPA 12 Super Clean Air
• Standardní hubice: Hubice Tri-Active, tmavá
• Kapacita pro prach: 1,5 l
• Akční rádius: 12 m
• Délka šňůry: 9 m
• Trubice: Kovové lakované teleskopické
• Spojení: Tlačítko
• Pomůcka pro odložení/uskladnění: Ano
• Držadlo: Horní
• Hmotnost: 7,5 kg
• Materiál koleček: Gumová

Design
Specifikace
Bezsáčkový vysavač s filtrem AutoClean pro optimalizaci sacího výkonu
  

Datum vydání 2009-03-06

Verze: 3.2

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

http://www.philips.com

